JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXVIII Publicação Semanal Segunda Feira, 31 de março de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 021/2014   EM 31 DE MARÇO DE 2014.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições
legais, especialmente no que lhe confere a Constituição

Federal e a Lei Orgânica Municipal,

 R E S O L V E:

NOMEAR as pessoas abaixo discriminados, para
ocuparem os cargos de provimento em comissão e
desempenharem atribuições de interesse público,
estabelecidos na forma da lei, a partir de 01 de abril de 2014.

Nome do(a) Servior(a) Cargo/Função – Secretaria

Amanda Andrade de

Freitas França

Assistente Administrativo –

Secretaria de Administração

Cícero Tomaz de
Aquino Neto

Subcoordenador de Esporte –
Secretaria de Educação

 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Comunique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal